
令和２年５月２５日 

 

保護者 様 

 

太良町教育委員会  

                                教育長 松尾 雅晴 

 

 

令和２年度太良町立小中学校における家庭訪問・授業参観・学級懇談会 

の中止について（お知らせ） 

 

  

 新型コロナウイルス感染症対策に係る様々な変更に関わって保護者の皆様にはご負担や

ご迷惑をおかけしていますが、ご理解とご協力を賜り心から感謝申し上げます。 

 さて、太良町立小中学校において、新型コロナウイルス感染症対策等の観点から家庭訪

問・授業参観・学級懇談会を下記のとおり中止しますのでお知らせします。 

 夏季休業の期間変更に続き、例年と違う形になりご迷惑をおかけしますが何卒ご理解と

ご協力を賜りますようお願いいたします。 

 

 

 

記 

 

 

 

１ 家庭訪問    令和２年度に予定されていたものは中止します。 

 

２ 授業参観    第１学期に予定されていたものは中止します。 

 

３ 学級懇談会   第１学期に予定されていたものは中止します。 


